habuimus in derisum. Et iusti stabunt in magna cō-
stancia aduersus eos qui se angustiauerunt. Cogita
quomodo oīm operum et cogitationū fiet redditio
Ibrālmē in scrutabitur in lucernis idest q̄ apparēt
velat sc̄ti īvestigabunt ibi: et quicqđ occultum ī eis
fuerit ad lumen veniet testes. enī erūt q̄ ostendēt eis
oīa que fecerūt vbi et qñ. Item p̄priū scelus et ro-
tus mundus dabit testimoniū cōtra peccatores. Co-
gita quō christ⁹ exhibebit ibi passionis sue īsignia
et quomō p̄ illā exprobrabit nobis ea que cōtemp-
simus. Cogita de illo tonitruo horribili et irreuo-
cabili sentēcia. Ite maledicti ī ignē eternū. Cogita
de dulcissima īvitatione iustorum ad sēpternā ce-
nā p̄ illā bñdictā vocē: Venite bñdicti p̄fis mei etc.
Cogita q̄ magna sunt opa mīse et pietatis cū ea so-
lum xp̄s ad iudicium suū adducere videat. Cogita q̄
iusti bunt in vitam eternā ī iusti aut in supplicium sen-
piterant. et hec duo loca semper diuisa manebunt.

E gaudis sup̄ celestibus. Imaginare locū
illum p̄ imaginarias similitudines a sc̄tis
pro nra capacitate inuentas. Est em̄ civitas ex su-
ro mundissimo/ gēmisq̄ preciosissimis mirabiliter
constructa. singule portae ex singulis margaritis.
Est cāpus speciosissimus omniū florū pulchritu-
dine decoratus. Ibi estatis ameuitas: ibi odoris su-
auitas. Cogita q̄tum potes: q̄tuž erit gaudium ex
visione sanctissime trinitatis. in qua relucet exempl

pler omnis pulchritudinis : omnis bonitatis : ois
suauitatis: quam videndo omnia scienda scies: et
quicquid volueris in ea habebis. in cuius etiam vi-
sione beatificaberis. Cogita humanitatem christi
quomodo cum hic fuit propter nos pauper/ et vilius
et homo ibi sublimis erit deus et homo. Cogita de
gauditis que habebis ibi de societate gloriosissime
virginis marie et omnium sanctorum apostolorum mar-
tyrum confessorum et virginum. et q[uod] de cuiuslibet
gaudio gaudebis. et tu cogita de dotibus quas ibi
corpus tuum recipiet que sunt. immortalitas /im-
passibilitas / summa agilitas / et maxima speciositas.
Cogita de dotibus anime quibus ipsa splendebit
que suut plenitudo sciencie iusticie et leticie. Cogi-
ta ex his dotibus q[uod] multa alia p[ro]sequeris. videlicet
securitatem qua non timebis. ecclesiastici. Non ti
mebis a tentatione inimici. Inde tibi summa liber-
tas /inde sanctas /inde voluntas /inde amicitia /in-
de honor /inde concordia. Et breuiter habebis ibi
quidquid volueris: et quidquid volueris non habe-
renon habebis: dicit anselmus.

Sequitur signa sex quibus homo potest confide-
re de salute. Dicit anselmus q[uod] sex interrogatioes
debent fieri hoc constituto in mortis articulo. Pri-
ma est ista. Si credis es que sunt christiane fidei q[uod] tu
ad eam determinata ab eccl[esi]a. Dicat Credo. Secunda
gaudes et letaris q[uod] morieris in fide christi: dicat sic.